
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                            Poz. 7, 8 

 

 
⎯ 47 ⎯ 

E(SP + OSzP) – oznacza sumę etatów Policji Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, szkół policyjnych  
i ośrodków szkolenia Policji, 

EKGP – oznacza liczbę etatów Policji Komendy Głównej Policji, 
ECLKP – oznacza liczbę etatów Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 
ER – oznacza liczbę etatów Policji stanowiących rezerwę etatową Komendanta Głównego Policji; 

2) ET = EL + EP + EM + EO, 
gdzie: 
EL – oznacza liczbę etatów Policji według kryterium liczby ludności (EL = 60% ET), 
EP – oznacza liczbę etatów Policji według kryterium poziomu przestępczości (EP = 30% ET), 
EM – oznacza liczbę etatów Policji według wskaźnika liczby ludności w miastach liczących co naj-

mniej 50 tysięcy mieszkańców (EM = 5% ET), 
EO – oznacza liczbę etatów Policji według kryterium wielkości obszaru (EO = 5% ET). 

2. Dla liczby etatów Policji w województwie Ew zachodzi związek: 
EW = ELw + EPw + EMw + EOw, 
gdzie: 
ELw – oznacza liczbę etatów Policji w województwie według wskaźnika ludności (ELw = EL•Lw/Lk, 

gdzie Lw – ludność województwa, Lk – ludność kraju), 
EPw – oznacza liczbę etatów Policji w województwie według wskaźnika przestępczości (EPw = 

EP•Pw/Pk, gdzie Pw – liczba przestępstw w województwie, Pk – liczba przestępstw w kraju), 
EMw – oznacza liczbę etatów Policji w województwie według wskaźnika liczby ludności w miastach 

liczących co najmniej 50 tysięcy mieszkańców (EMw = EM•LMw/LMk, gdzie LMw – ludność miast 
liczących co najmniej 50 tysięcy mieszkańców w województwie, LMk – ludność miast liczących co 
najmniej 50 tysięcy mieszkańców w kraju), 

EOw – oznacza liczbę etatów Policji w województwie według wskaźnika obszaru (EOw = EO•Ow/Ok, 
gdzie Ow – obszar województwa, Ok – obszar kraju). 

3. Dla ogólnej liczby etatów Policji w województwie zachodzi związek: 
EWogólna = EW + E(OPP + AT)w + E(OSzP)w, 
gdzie: 
EWogólna – oznacza ogólną liczbę etatów Policji w województwie, 
E(OPP + AT)w – oznacza sumę liczby etatów Policji: oddziału prewencji Policji, samodzielnych podod-

działów prewencji Policji i samodzielnego pododdziału antyterrorystycznego Policji, 
E(OSzP)w – oznacza liczbę etatów Policji ośrodka szkolenia Policji. 

 
 
 
8 

ZARZĄDZENIE NR 92 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 lutego 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, 
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1041 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania 
komend, komisariatów i innych jednostek organiza-
cyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 18, poz. 135,  
z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 
                                                                                 

poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. KGP z 2008 r. Nr 9, poz. 54, Nr 11,  
poz. 62 i Nr 17, poz. 102 oraz z 2009 r. Nr 4,  
poz. 13, Nr 5, poz. 23 i Nr 15, poz. 72. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 48 ⎯ 

a) w ust. 1 po wyrazach „szkoły policyjnej,” 
dodaje się wyrazy „Centralnego Laborato-
rium Kryminalistycznego Policji,”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Do Centralnego Laboratorium Kryminali-
stycznego Policji jako jednostki organizacyj-
nej Policji przepisy zarządzenia stosuje się  
w zakresie nieuregulowanym przepisami  
o instytutach badawczych.”; 

2) w § 2: 
a) w pkt 1 po wyrazach „szkołę policyjną,” 

dodaje się wyrazy „Centralne Laboratorium 
Kryminalistyczne Policji,”, 

b) w pkt 2 po wyrazach „komendanta szkoły 
policyjnej” średnik zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy „Dyrektora Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji;”, 

c) w pkt 8 po lit. e średnik zastępuje się prze-
cinkiem oraz dodaje się lit. f w brzmieniu: 
„f) stanowisko, na którym zatrudnia się pra-
cownika w Centralnym Laboratorium Krymi-
nalistycznym Policji – na podstawie 
przepisów o instytucjach badawczych;”; 

3) w § 3 w ust. 3 po wyrazach „Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie” dodaje się wyrazy „oraz 
Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego 
Policji”; 

4) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 
„§ 12a. Dyrektor Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji na zasadach okre-
ślonych w przepisach o instytutach badaw-
czych tworzy, likwiduje lub przekształca 
komórki organizacyjne wskazane w regulaminie 
organizacyjnym Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji.”; 

5) w § 13: 
a) w ust. 1: 

− pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1) generałów oraz oficerów starszych i 
młodszych – 20%; 
2) aspirantów, podoficerów i szerego-
wych – 80%.”, 

− uchyla się pkt 3, 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku utworzenia w korpusie 
generałów oraz oficerów starszych i młod-
szych stanowisk policyjnych w liczbie 
mniejszej niż wynikające z proporcji, o której 
mowa w ust. 1, można o powstałą różnicę 
zwiększyć liczbę stanowisk policyjnych  
w korpusie aspirantów, podoficerów i sze-
regowych.”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Proporcje między liczbą stanowisk poli-
cyjnych w poszczególnych korpusach  
a ogólną liczbą stanowisk policyjnych  
w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, szko-
łach policyjnych, Centralnym Laboratorium 
Kryminalistycznym Policji i ośrodkach szko-

lenia Policji ustala, zgodnie z właściwością, 
Komendant-rektor Wyższej Szkoły Policji  
w Szczytnie, komendant szkoły policyjnej, 
Dyrektor Centralnego Laboratorium Krymi-
nalistycznego Policji lub komendant woje-
wódzki Policji, w porozumieniu z Komen-
dantem Głównym Policji.”; 

6) w § 14 w ust. 1: 
a) w pkt 1 po wyrazie „kancelarię,” dodaje się 

wyrazy „oddział kancelarii,”, 
b) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) w Centralnym Laboratorium Kryminali-
stycznym Policji do realizacji zadań w zakre-
sie administracji i gospodarki – jako: 
wydział, sekcję, referat, ogniwo, kancelarię, 
zespół i jednoosobowe stanowisko;”; 

7) w § 15: 
a) w ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) referatu – 8, 
4) ogniwa – 6;”, 

b) w ust. 4 w pkt 5 kropkę zastępuje się śred-
nikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) w Centralnym Laboratorium kryminali-
stycznym Policji – kancelarii.”; 

8) w § 16 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, szkole 
policyjnej i Centralnym Laboratorium Kryminali-
stycznym Policji,”; 

9) w § 19: 
a) w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach „przestępstw 

niewykrytych,” dodaje się wyrazy „prze-
stępstw w ruchu komunikacyjnym,”, 

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
„7. Komórkę o nazwie „przestępstw w ru-
chu komunikacyjnym” tworzy się wyłącznie 
jako komórkę niższego szczebla w komórce 
o nazwie „kryminalna” lub „dochodzeniowo- 
-śledcza.”; 

10) w § 25: 
a) w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się śred-

nikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) Dyrektor Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji w odniesieniu do 
Centralnego Laboratorium Kryminalistyczne-
go Policji.”, 

b) w ust. 2 po wyrazach „Wyższej Szkoły Poli-
cji w Szczytnie” dodaje się wyrazy „i Cen-
tralnego Laboratorium Kryminalistycznego 
Policji”; 

11) w § 27 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Komendanta Głównego Policji – w odnie-
sieniu do jednostek Policji, o których mowa  
w § 25 ust. 1 pkt 2 i 4-6;”; 

12) w § 28: 
a) pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) tworzenie warunków do techniczno- 
-kryminalistycznego zabezpieczenia procesu 
zapobiegania i zwalczania przestępczości;”, 

b) pkt 29 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 49 ⎯ 

„29) koordynowanie opracowywania pro-
gramów szkolenia i programów nauczania, 
opracowywanie pakietów egzaminacyjnych 
oraz nadzorowanie przebiegu szkoleń oraz 
kursów i innych form doskonalenia zawo-
dowego, a także kończących je egzami-
nów;”, 

c) pkt 42 otrzymuje brzmienie: 
„42) realizacja zadań w zakresie budżetu, 
rachunkowości oraz związanych z tym 
czynności, wynikających z przepisów prawa 
finansowego – stosownie do posiadanych 
uprawnień dysponenta środków budżetu 
państwa;”, 

d) pkt 43 otrzymuje brzmienie: 
„43) kontrolowanie prawidłowości prowa-
dzenia działalności finansowo-gospodarczej  
i gospodarowania mieniem w jednostkach 
Policji, a także w instytucji gospodarki bu-
dżetowej – Centrum Usług Logistycznych, 
nadzorowanych przez Komendanta Główne-
go Policji, jak również sprawności działania 
tych jednostek;”, 

e) pkt 50 otrzymuje brzmienie: 
„50) koordynowanie i nadzorowanie działal-
ności psychologów w Policji oraz realizo-
wanie w KGP i Centralnym Laboratorium 
Kryminalistycznym Policji zadań z obszarów 
opieki psychologicznej i psychoedukacji, 
psychologii zarządzania zasobami ludzkimi, 
a także psychologii policyjnej stosowanej;”, 

f) pkt 52 otrzymuje brzmienie: 
„52) zapewnienie przestrzegania w Policji 
przepisów o ochronie informacji niejawnych 
oraz o ochronie danych osobowych, two-
rzenie w tym zakresie standardów  
i kontrolowanie ich stosowania;”; 

13) w § 29 w ust. 1 w pkt 32: 
a) lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) realizację zadań w zakresie budżetu, ra-
chunkowości oraz związanych z tym czyn-
ności, wynikających z przepisów prawa 
finansowego – stosownie do posiadanych 
uprawnień dysponenta środków budżetu 
państwa,”, 

b) lit. j otrzymuje brzmienie: 
„j) kontrolowanie prawidłowości prowadze-
nia działalności finansowo-gospodarczej  
i gospodarowania mieniem w jednostkach 
Policji nadzorowanych przez komendanta 
wojewódzkiego Policji,”, 

c) lit. p otrzymuje brzmienie: 
„p) zapewnianie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych, o ochro-
nie danych osobowych oraz obowiązujących 
w tym zakresie standardów i kontrolowanie 
ich stosowania,”; 

14) w § 30 w ust. 1 w pkt 25 lit. k otrzymuje 
brzmienie: 

„k) zapewnianie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych, o ochronie 
danych osobowych oraz obowiązujących  
w tym zakresie standardów i kontrolowanie ich 
stosowania,”; 

15) w § 31 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) zapewnianie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych, o ochronie 
danych osobowych oraz obowiązujących  
w tym zakresie standardów;”; 

16) w § 32 w ust. 1: 
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) udział w doskonaleniu zawodowym or-
ganizowanym i prowadzonym wspólnie 
przez kilka jednostek Policji lub komórek 
tych jednostek;”, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 
„2a) opracowywanie projektów programów 
szkolenia i programów nauczania;”, 

c) po pkt 4 dodaje się pkt 4a-4d w brzmieniu: 
„4a) koordynowanie prac związanych  
z opracowywaniem procedur funkcjonowa-
nia i efektywnym wykorzystaniem Systemu 
Elektronicznego Wspomagania Nauczania  
w Policji; 
4b) prowadzenie pomiaru efektywności 
szkolenia i doskonalenia zawodowego w Po-
licji; 
4c) wypracowywanie procedur i narzędzi 
służących usprawnianiu systemu szkolenia  
i doskonalenia zawodowego; 
4d) opracowywanie i doskonalenie narzędzi 
wykorzystywanych przy monitorowaniu pro-
cesu szkolenia i doskonalenia zawodowego 
oraz do identyfikowania potrzeb szkolenio-
wych w aspekcie osobowym i merytorycz-
nym;”, 

d) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 
„6a) analizowanie systemów kształcenia 
krajowych i zagranicznych formacji bezpie-
czeństwa i porządku publicznego w celu  
doskonalenia systemu szkolnictwa policyj-
nego;”, 

e) po pkt 7 dodaje się pkt 7a: 
„7a) opracowywanie analiz i sprawozdań  
z obszaru działalności szkoleniowej Policji  
w zakresie realizowanych zadań;”, 

f) w pkt 8 lit. l otrzymuje brzmienie: 
„l) zapewnienie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych, o ochro-
nie danych osobowych oraz obowiązujących 
w tym zakresie standardów,”; 

17) w § 33 w ust. 1: 
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) udział w pracach zespołów programo-
wych opracowujących projekty programów 
szkolenia i programów nauczania oraz  
w doskonaleniu zawodowym organizowa-
nym i prowadzonym wspólnie przez kilka 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 50 ⎯ 

jednostek Policji lub komórek tych jedno-
stek;”, 

b) w pkt 7: 
− lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) realizowanie zadań w zakresie budżetu, 
rachunkowości oraz związanych z tym 
czynności, wynikających z przepisów 
prawa finansowego – stosownie do po-
siadanych uprawnień dysponenta środ-
ków budżetu państwa,”, 

− lit. l otrzymuje brzmienie: 
„l) zapewnianie przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych,  
o ochronie danych osobowych oraz 
obowiązujących w tym zakresie standar-
dów,”; 

18) po § 33 dodaje się § 33a w brzmieniu: 
„§ 33a. 1. Do zakresu działania Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji jako 
jednostki Policji należy w szczególności: 

1) utrzymanie, prowadzenie i rozwój wy-
krywczych baz danych, w tym obsługa 
międzynarodowej wymiany danych DNA 
oraz danych daktyloskopijnych; 

2) wykonywanie ekspertyz kryminalistycz-
nych o szczególnie wysokim stopniu 
skomplikowania, wymagających unikato-
wej aparatury badawczej, szczególnej 
wiedzy i umiejętności, lub mających cha-
rakter odwoławczy, na potrzeby postę-
powań prowadzonych przez jednostki 
Policji; 

3) wspieranie procesu doskonalenia zawo-
dowego kandydatów na ekspertów  
i techników kryminalistyki; 

4) nadawanie policjantom i pracownikom 
Policji uprawnień do samodzielnego 
opracowywania ekspertyz kryminalis-
tycznych i wydawania opinii w policyj-
nych laboratoriach kryminalistycznych 
oraz weryfikowanie tych uprawnień; 

5) określanie standardów jakości pracy poli-
cyjnych laboratoriów kryminalistycznych 
oraz ich wspieranie we wdrażaniu sys-
temu zarządzania jakością, a także moni-
torowanie efektów wprowadzanych 
rozwiązań; 

6) wykonywanie zadań krajowych punktów 
kontaktowych do spraw wymiany da-
nych o profilach DNA oraz dostępu do 
danych referencyjnych ze zautomatyzo-
wanych systemów identyfikacji daktylo-
skopijnej; 

7) realizowanie zadań służby wspomagają-
cej przez: 
a) zapewnienie pomocy prawnej Dyrek-

torowi Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji, 

b) wykonywanie zadań w zakresie spraw 
osobowych policjantów i pracowni-
ków Centralnego Laboratorium Krymi-
nalistycznego Policji, 

c) realizację zadań w zakresie gospodarki 
finansowej Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji w ramach 
dotacji z budżetu państwa i przycho-
dów własnych oraz wykonywanie 
związanych z tym czynności wynika-
jących z przepisów o rachunkowości  
i innych przepisów prawa finansowego, 

d) kontrolowanie prawidłowości prowa-
dzenia działalności finansowo-gospo-
darczej i gospodarowania mieniem  
w komórkach Centralnego Laborato-
rium Kryminalistycznego Policji, 

e) zapewnianie niezbędnego zaopatrze-
nia logistycznego i technicznego, 
prowadzenie działalności inwestycyj-
nej i remontowej oraz gospodarki 
żywnościowej, mieszkaniowej, trans-
portowej i kwatermistrzowskiej, a tak-
że w zakresie spraw socjalnych, 

f) nadzór nad eksploatacją i technicznym 
utrzymaniem sprzętu komputerowego 
oraz organizacją i rozwojem systemów 
przetwarzania danych Centralnego La-
boratorium Kryminalistycznego Policji, 

g) informowanie opinii publicznej, za po-
średnictwem środków masowego 
przekazu, o zamierzeniach i działa-
niach Centralnego Laboratorium Kry-
minalistycznego Policji; 

h) podejmowanie działań związanych  
z kreowaniem pozytywnego wizerun-
ku Policji w relacjach z otoczeniem 
wewnętrznym i zewnętrznym, 

i) gromadzenie, opracowywanie, zabez-
pieczanie i udostępnianie zasobów ar-
chiwalnych Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji, 

j) zapewnianie przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych,  
o ochronie danych osobowych oraz 
obowiązujących w tym zakresie stan-
dardów, 

k) wykonywanie zadań w zakresie bez-
pieczeństwa i higieny służby i pracy, 
ochrony przeciwpożarowej oraz me-
dycyny pracy, 

l) przyjmowanie, rozpatrywanie oraz za-
łatwianie skarg i wniosków. 

2. Zakres działania Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji jako instytutu ba-
dawczego określają przepisy o instytutach 
badawczych.”; 

19) § 34 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 51 ⎯ 

„§ 34. 1. Do zakresu działania ośrodka szkole-
nia Policji należy w szczególności: 

1) organizowanie i prowadzenie: 
a) szkoleń zawodowych dla policjantów, 

od ukończenia których jest uzależnio-
ne nabycie kwalifikacji zawodowych 
podstawowych, 

b) doskonalenia zawodowego dla poli-
cjantów i pracowników ośrodka, 

c) szkoleń dla pracowników instytucji 
nadzorowanych przez Policję, w przy-
padkach określonych przez Komen-
danta Głównego Policji lub 
właściwego komendanta wojewódz-
kiego Policji; 

2) udział w: 
a) pracach zespołów programowych 

opracowujących projekty programów 
szkolenia i programów nauczania, 

b) doskonaleniu zawodowym organizo-
wanym i prowadzonym wspólnie 
przez kilka jednostek Policji lub komó-
rek tych jednostek oraz dla policjan-
tów województwa, w którym ośrodek 
ma siedzibę; 

3) opracowywanie propozycji zadań testo-
wych do pakietów egzaminacyjnych 
tworzonych na potrzeby szkolenia i do-
skonalenia zawodowego policjantów; 

4) współpraca z jednostkami szkoleniowymi 
Policji oraz instytucjami i placówkami 
dydaktycznymi województwa w zakresie 
niezbędnym dla prawidłowej realizacji 
zadań; 

5) wykonywanie zadań w zakresie bezpie-
czeństwa i higieny służby i pracy, ochro-
ny przeciwpożarowej oraz medycyny 
pracy; 

6) zapewnienie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych, o ochro-
nie danych osobowych oraz obowiązują-
cych w tym zakresie standardów. 

2. Za zgodą Komendanta Głównego Policji 
można odstąpić od realizacji zadania, o któ-
rym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a.”; 

20) w § 35 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) zapewnianie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych, o ochronie 
danych osobowych oraz obowiązujących  
w tym zakresie standardów.”; 

21) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) w rozdziale 1: 
− w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w komendzie wojewódzkiej Policji, 
Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, szko-
le policyjnej i Centralnym Laboratorium 
Kryminalistycznym Policji – w dwóch  
egzemplarzach, drugi egzemplarz przeka-
zuje się niezwłocznie komórce właściwej 
w sprawach organizacji Policji KGP;”, 

− w ust. 4 w pkt 5 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmie-
niu: 
„6) Centralnym Laboratorium Kryminali-
stycznym Policji – dla Centralnego Labo-
ratorium Kryminalistycznego Policji.”, 

b) w rozdziale 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2) 31 grudnia 2011 r. – wymienione w ti-
ret trzecie.”. 

 
§ 2 

Komendanci Policji właściwi do dokonania 
zmian w etatach jednostek Policji dostosują struk-
tury etatowe jednostek do wymogów określonych 
w zarządzeniu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 
nadanym niniejszym zarządzeniem oraz dokonują 
zmian w ich etatach w terminie do dnia 31 grudnia 
2011 r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia, z wyjątkiem: 
1) § 1 pkt 12 lit. b oraz pkt 16 lit. a–e, które 

wchodzą w życie z mocą od dnia 1 czerwca 
2010 r.; 

2) § 1 pkt 12 lit. d, który wchodzi w życie z mocą 
od dnia 21 grudnia 2010 r.; 

3) § 1 pkt 12 lit. c, pkt 13 lit. a i b oraz pkt 17  
lit. b tiret pierwsze, które wchodzą w życie  
z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.; 

4) § 1 pkt 1–4, pkt 5 lit. c, pkt 6 lit. b, pkt 7 lit. b, 
pkt 8, 10 I 11, pkt 12 lit. a i e, pkt 18 oraz  
pkt 21 lit. a, które wchodzą w życie z dniem  
1 kwietnia 2011 r. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 
 
 
 
 




